مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۵۵۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۶ بهمن ۱۳۸۹، ۲۶ ژانویه ۲۰۱۱

سر دبیر: عبدالگیریان

شنبه ۲۹ ژانویه روز جهانی دفاع از زندانیان سیاسی روز اعتراض به اعدام در ایران

مصر هم آمد!

مردم آزاده، مخالفین حکومت سرکوب و اعدام اعدام های گسترده در زندانهای جمهوری اسلامی، اعدام فعالین سیاسی، دستگیری های هرروزه و محکومیت های سنگین فعالین سیاسی، فعالین کارگری، دانشجویان معترض، فعالین دفاع از حقوق زنان و کلای زندانیان، باید با يك عكس العمل گسترده و متحدانه بین المللی پاسخ بگیرد.

این یک واقعه بزرگ است که باید با اعتراض سراسری و بزرگ در سراسر کشور پاسخ گیرد.

آزادی، برابری،
حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ بهمن ۱۳۸۹
۲۶ ژانویه ۲۰۱۱

را خبر کرده اند. کارگران نیز امروز چهارشنبه را عزای عمومی اعلام کرده اند. اسامی ۴ نفر از کارگران جانباخته تا کنون به شرح زیر اعلام شده است: ولی الله رحمانی، مصطفی خضری، سعید شفیعی خانی و میرمحسن حسینی.

کارگران، روسا و مدیران کارخانه و حراستی ها را عامل کشتار کارگران میدانند و نفرت خود را با شعار مرگ بر مدیر عامل نشان میدهند.

ولی مطمئنم پاسخ یکجایی در همین یک جمله شما نهفته است.

این مطلب در شماره ۷ فصلنامه خاوران، نشریه سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران، پائیز ۱۳۷۹ با عنوان "چرا مجازات اعدام؟ نگاه منصور حکمت به مقوله لغو اعدام" بچاپ رسیده است.

به نقل از انترناسیونال هفتگی شماره ۲۶ ۱۳ آبان ۱۳۷۹
۳ نوامبر ۲۰۰۰

مدنی خود و از جمله آزادی خود محروم بشود. و این فقط موضوعی میان دولت ها نیست. بنظر من اعضای سازمانهای چریکی که به دولتها اعلام جنگ داده اند و در عملیات نظامی دستگیر میشوند باید از حقوق اسرای جنگی برخوردار باشند. قوانین موجود باید عمیقاً به نفع این اسرا تغییر کند.